
 

 
Орієнтовний графік платежів, розрахунок сукупної вартості Кредитного ліміту та реальної процентної ставки за 

користування Кредитним лімітом1
 

Для продукту "Кредитна картка "Велика п'ятірка": 

 
Дата платежу 

 

Сума платежу 
за 
розрахунков
ий 
період 
(мінімальний 
платіж), грн. 

У тому числі: Реальна 
процентна 

ставка, % 

Абсолютне 
значення 
подорожчання 
кредиту, 
грн. 

Погашення 
основної 
заборговано
сті за 
Кредитною 
лінією 

проценти за 
користуванн
я 
Кредитною 
лінією 

 

платежі за надані супутні послуги 

 

на користь банку, у тому числі 
на користь третіх осіб, 
пов’язані із: 

Плата за 
обслуговування 
кредит ного 
залишку 

розрахунково- 
касове 
обслуговування 

інші 
послуги 
банк у 

 
Страхуван
ням 

Послуга ми 
нотаріусів 

іншими 
послуга ми 

1 2 3 4 5.1. 5.2. 5.3. 6.1. 6.2. 6.3. 7 8 

01.01.2019 х -10 000,00 х х  
 
 

Відповідно 
до 

обраного 
Позичальн

иком 
Пакету 
послуг 

х х х х х х 

25.02.2019 1188,402 833,33 355,072 х х х х х х х 

25.03.2019 1158,812 833,33 325,482 х х х х х х х 

25.04.2019 1129,222 833,33 295,892 х х х х х х х 

25.05.2019 1099,632 833,33 266,302 х х х х х х х 

25.06.2019 1070,052 833,33 236,712 х х х х х х х 

25.07.2019 1040,462 833,33 207,122 х х х х х х х 

25.08.2019 1010,872 833,33 177,532 х х х х х х х 

25.09.2019 981,282 833,33 147,952 х х х х х х х 

25.10.2019 951,692 833,33 118,362 х х х х х х х 

25.11.2019 922,102 833,33 88,772 х х х х х х х 

25.12.2019 892,512 833,33 59,182 х х х х х х х 

25.01.2020 862,922 833,37 29,592 х х х х х х х 

Усього: 12 307,952
 10 000,00 2 307,952

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,76% 2 307,952
 

 

Для продукту "Кредитна картка "Класична": 

 
 
 

Дата платежу 

 У тому числі:   

 

Сума 

платежу за 

Погашення 
основної 
заборгован
ості за 
Кредитною 
лінією 

проценти за 
користування 
Кредитною 
лінією 

 

платежі за надані супутні послуги 
 

Реальна 

процент 
на ставка, 
% 

 

Абсолютне 

значення 
подорожчання 
кредиту, 
грн. 

розрахунк
овий 
період 

 

на користь банку, у тому числі 
на користь третіх осіб, 
пов’язані із: 

(мінімальний 
платіж), грн. 

Плата за 
обслуговування 
кредит ного 
залишку 

розрахунково- 
касове обслуго 
вування 

інші 
послуги 
банк у 

страхуванн
ям 

Послуга ми 
нотаріусів 

іншими 
послугами 

1 2 3 4 5.1. 5.2. 5.3. 6.1. 6.2. 6.3. 7 8 

01.01.2019 х -10 000,00 х х  
 
 

Відповідн 
о до 

обраного 
Позичаль 

ником 
Пакету 
послуг 

х х х х х х 

25.02.2019 1285,392
 833,33 452,052

 х х х х х х х 

25.03.2019 1247,722
 833,33 414,382

 х х х х х х х 

25.04.2019 1210,052
 833,33 376,712

 х х х х х х х 

25.05.2019 1172,372
 833,33 339,042

 х х х х х х х 

25.06.2019 1134,702
 833,33 301,372

 х х х х х х х 

25.07.2019 1097,032
 833,33 263,702

 х х х х х х х 

25.08.2019 1059,362
 833,33 226,032

 х х х х х х х 

25.09.2019 1021,692
 833,33 188,362

 х х х х х х х 

25.10.2019 984,022
 833,33 150,682

 х х х х х х х 

25.11.2019 946,352
 833,33 113,012

 х х х х х х х 

25.12.2019 908,682
 833,33 75,342

 х х х х х х х 

25.01.2020 871,002
 833,37 37,672

 х х х х х х х 

Усього: 12 938,362
 10 000,00 2 938,362

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,53% 2 938,36 

 

За пакетом послуг «WEEKEND CARD»: 

 
 
 
 
 

Дата платежу 

 

Сума 

платежу за 
розрахунк
овий 
період 
(мінімальний 
платіж), грн. 

У тому числі:   

Погашення 
основної 
заборгова
ності 
за 
Кредитно
ю лінією 

проценти 
за 
користування 
Кредитною 
лінією 

 

платежі за надані супутні послуги 
 

Реальна 
процент 

 

Абсолютне 
значення 

 

на користь банку, у тому числі 
на користь третіх осіб, 
повязані із: 

на ставка, 
% 

подорожчання 
кредиту, 
грн. 

Плата за 
обслугову
вання 
кредит 
ного 
залишку 

розрахунк
ово- 
касове 
обслугову
вання 

інші 
посл
уги 
банк 
у 

 
страх
уван
ням 

Посл
уга 
ми 
нота 
ріусів 

інши
ми 
посл
угам
и 

  

1 2 3 4 5.1. 5.2. 5.3. 6.1. 6.2. 6.3. 7 8 

01.01.2019 х -10 000,00 х х  
 
 

Відповідно 
до 

обраного 
Позичальн

иком 
Пакету 
послуг 

х х х х х х 

25.02.2019 1188,402
 833,33 355,072

 х х х х х х х 

25.03.2019 1158,812
 833,33 325,482

 х х х х х х х 

25.04.2019 1129,222
 833,33 295,892

 х х х х х х х 

25.05.2019 1099,632
 833,33 266,302

 х х х х х х х 

25.06.2019 1070,052
 833,33 236,712

 х х х х х х х 

25.07.2019 1040,462
 833,33 207,122

 х х х х х х х 

25.08.2019 1010,872
 833,33 177,532

 х х х х х х х 

25.09.2019 981,282
 833,33 147,952

 х х х х х х х 

25.10.2019 951,692
 833,33 118,362

 х х х х х х х 

25.11.2019 922,102
 833,33 88,772

 х х х х х х х 

25.12.2019 892,512
 833,33 59,182

 х х х х х х х 

25.01.2020 862,922
 833,37 29,592

 х х х х х х х 

Усього: 12 307,952
 10 000,00 2 307,952

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,76% 2 307,952 

 

Додаткова інформація: сплата процентів за користування лімітом Кредитної лінії не впливає на оподаткування доходів Позичальника та не надає право на отримання 
державних субсидій. Більш детальну інформацію стосовно умов обслуговування Кредитної лінії можливо одержати: 
- у будь-якому відділенні АТ «ТАСКОМБАНК», перелік та місцезнаходження яких розміщені на веб-сайті АТ «ТАСКОМБАНК» в мережі Інтернет за адресою: 
http://www.tascombank.com.ua/; 
- звернувшись за телефоном до Інформаційного центру: 0800503580 - цілодобово. 

http://www.tascombank.com.ua/


 
 

1 Графік платежів, розрахунок сукупної вартості Кредитної лінії та реальної процентної ставки за користування лімітом Кредитної лінії розраховано виходячи з 
наступного прикладу: 
• дата використання ліміту Кредитної лінії: 01.01.2019; 
• сума використаного Позичальником ліміту Кредитної лінії – 10 000 гривень; 
• погашення заборгованості за Кредитною лінією здійснюється Позичальником в строк – 12 місяців, в порядку, передбаченому Договором; 
• Клієнт не користувався пільговим періодом. 

2 Вказані суми можуть змінюватись в сторону зменшення у разі повного повернення Позичальником суми загальної заборгованості за Кредитною лінією, на яку 
розповсюджується дія пільгового періоду, протягом дії пільгового періоду. Пільговий період застосовується згідно Договору про комплексне банківське обслуговування 
фізичних осіб. 
Вказані суми можуть змінюватись в сторону збільшення в залежності від платежів за розрахунково-касове обслуговування відповідно до обраного Позичальником Пакету 
послуг. Додатково можуть стягуватись інші комісії відповідно до діючих Тарифів Банку (за зняття грошових коштів з поточного рахунку готівкою через касу АТ «ТАСКОМБАНК» 
або за допомогою платіжних пристроїв; за здійснення безготівкового переказу з Поточного рахунку тощо). 


